



**Codice:**

**3157**

**Descrizione:**

**CRACKERS "ARCO" "PORZIONE GR 12XPZ200**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

CRACKERS SALATI IN SUPERFICIE 12 G ARCO

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Prodotto da forno

**INGREDIENTI**

Farina di frumento, olio di semi di girasole, sale 1,6%, correttore di acidità: carbonato acido di sodio, farina di orzo maltato, estratto di malto (frumento e orzo), lievito di birra, antiossidante: estratto di rosmarino.

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Valori medi per 100g

Energia: 1849 kJ/439 Kcal

Grassi: 12g di cui acidi grassi saturi 1,1g

Carboidrati: 72g di cui zuccheri 2.4g

Fibre: 2.4g

Proteine: 11g

Sale: 2,3g

**CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco e asciutto

Temperatura ottimale: +4°C/+30°C

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

Umidità ottimale: 30/70%

**DURABILITÀ PRODOTTO**

12 mesi

**ALLERGENI**

Frumento, orzo.

Può contenere tracce di: sesamo, soia e latte.

**CONTENUTO PER CARTONE**

n. 1 da n. 200 pz

**CARTONI PER PALLET**

n. 36 cartoni

**MARCHIO**

Arco

**TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE**

Pacchetto flow-pack PP PET+PP COEX MET

**PESO NETTO**

2,4 Kg a cartone (n. 200pz da 12gr cad.)

**STABILIMENTO DI PRODUZIONE**

Via Spilimbergo 221 - 33035 Martignacco(Udine) - Italia

**CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ**

8026053031572

**CODICE A BARRE CARTONE**

08026053031572

**NOMENCLATURA COMBINATA**

19054090

**PROVENIENZA MATERIA PRIMA**

Italia,Austria,Croazia,Ungheria,Slovacchia,Slovenia

**ORIGINE PRODOTTO FINITO**

Italia

**RIF.DOC.FOR.**

Rev. 5 del 26/10/2017,conf. 11/02/2020 int. 18/01/2021